HOSPITAL TRAUMATOLOGICO DR. DARIO CONTRERAS

OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACION — HTDDC ESTADISTICAS
DEL CUARTO TRIMESTRE OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

ESTADISTICAS DEL PORTAL UNICO DE SOLICITUD DE INFORMACION PUBLICA
(SAIP) OCTUBRE-DICIEMBRE 2023

MES

FISICA

SAIP

CORREO OAI

PENDIENTE

RECHAZADA

RESUELTA

OCTUBRE

1

0

0

0

1

NOVIEMBRE

1

0

0

0

1

DICIEMBRE

0

0

0

0

0

EN ESTE TRIMESTRE DE OCTUBRE-DICIEMBRE 2023 RECIBIMOS UN TOTAL DE 2 SOLICITUDES, POR EL
PORTAL UNICO DE SOLICITUD DE INFORMACION PUBLICA (SAIP) Y POR EL CORREO DE LA OAI NO

SE RECIBIERON SOLICITUDES, LAS CUALES SE RESPONDIERON EN EL PLAZO ESTABLECIDO SEGUN

LA LEY 200-04.



